Предмет закупівлі Найменування товарів, робіт, послуг

Код КЕКВ 

(для 

бюджет-

них коштів)

Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.
Процедура 

закупівлі

Орієнтовни

й початок 

проведення 

процедури 

закупівлі 

Примітки 
Уповноважена 

особа

1 2 3 4 5 6

158 280,28  грн.    

(сто п'ятдесят вісім тисяч двісті вісімдесят грн. 28 коп.)  

у т.ч. ПДВ: 26 380,05 грн.

185 800,00 грн.    

(сто вісімдесят п'ять тисяч вісімсот грн. 00 коп.): 

у т.ч. ПДВ: 30 966,67 грн., 

у т.ч.:

Лот 1 - 160 000,00 грн.

(сто шістдесят тисяч грн. 00 коп.)

у т.ч. ПДВ: 26 666,67 грн.

Лот 2 - 25 800,00 грн.

(двадцять п'ять тисяч вісімсот грн. 00 коп.)

у т.ч. ПДВ: 4 300,00 грн.

72260000-5 Послуги, пов’язані з програмним 

забезпеченням
Ліцензія на використання комп’ютерної програми

2240

з/ф

152 928,00 грн.

(сто п'ятдесят дві тисячі дев'ятсот двадцять вісім грн. 00 

коп)

у т.ч. ПДВ: 25 488,00 грн.

Відкриті торги
листопад 

2024 р 

Постанова 1178

від 12.10.2022 Лизун Н.М.

65310000-9 Розподіл електричної енергії

Послуги з розподілу електричної енергії та послуги 

із забезпечення перетікань реактивної електричної 

енергії

2273

з/ф

41 719,72 грн.

(сорок одна тисяча сімсот дев'ятнадцять грн. 72 коп.)

у т. ч. ПДВ: 6 953,29 грн.

Договір про 

закупівлю, 

укладений без 

використання 

ЕСЗ

грудень 

2024 р 

Постанова 1178

від 12.10.2022 Забудько М.О.

66110000-4 Банківські послуги 
Послуги банку за розрахунково-касове 

обслуговування

2240

з/ф

с/ф

9 600,00 грн.

(дев'ять тисяч шістсот грн. 00 коп.)

у т.ч. ПДВ: 1 600,00 грн.

Договір про 

закупівлю, 

укладений без 

використання 

ЕСЗ

грудень 

2024 р 

Постанова 1178

від 12.10.2022

з/ф - 8 508,00 грн.

с/ф - 1 092,00 грн.

Забудько М.О.

грудень

2024 р

Постанова 1178

від 12.10.2022

листопад

2024 р

Електрична енергія в приміщенні за адресою: